
VVZZOORR -- PPEETTIICCEEpodporující kandidaturu volební strany:

*) Sdružení nezávislých kandidátů  ………………...………….……………………………….. 1)
*) Nezávislý kandidát ………………………………..……....…………………….…………… 2)

*) uvede se odpovídající

pro volby do zastupitelstva obce -města………………………………., které se uskuteční v r. 2022
Poř.
č. Jméno a příjmenípetanta 4) Datum  narozenípetanta Místo trvalého pobytu(nebo pobytu, jde-li ocizince dle § 4 odst.1zákona )petanta 5)

Podpispetanta

VYSVĚTLIVKY: V záhlaví petice a na každé její další straně musí být uvedennázev volební strany, název zastupitelstva obce, do kterého volební stranakandiduje, a rok konání voleb.1) Uvést název sdružení nezávislých kandidátů.2) Uvést titul, jméno a příjmení nezávislého kandidáta.3) Potřebný  počet podpisů voličů  je stanoven v příloze k zákonu o volbách do zastupitelstevobcí; pro obce, jejichž registračním úřadem je MěÚ Ivančice, je počet podpisůzveřejněn na úřední desce MěÚ Ivančice.4) Petantem může být jen volič, tj.:
 státní občan ČR, který alespoň druhý den voleb dosáhne věku 18 let a je v denvoleb v této obci přihlášen k trvalému pobytu a
 státní občan jiného státu, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18let, je držitelem potvrzení o přechodném pobytu na území nebo povolení k trvalémupobytu a je přihlášen k pobytu v této obci - městě a jemuž právo volit přiznávámezinárodní úmluva, kterou je ČR vázána a která byla vyhlášena ve Sbírcemezinárodních smluv.Podpisy samotných kandidátů se nezapočítávají!5) Místo trvalého pobytu (nebo, jde-li o cizince dle § 4 odst. 1 zákona č. 491/2001 Sb.v platném znění, který je držitelem potvrzení o přechodném pobytu na území nebo povolení



k trvalému pobytu a je přihlášen k pobytu v této obci městě ) = přesná adresa podle platnéhodokladu§ 4 odst. 1 zákona č. 491/2001 Sb., zákon o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některýchzákonů „ Právo volit do zastupitelstva obce, města nebo hlavního města Prahy má občan obce 4) zapředpokladu, že jde o státního občana České republiky, který alespoň v den voleb, a konají-li se volbyve dvou dnech, druhý den voleb, dosáhl věku nejméně 18 let, je v den voleb v této obci, městě nebo vhlavním městě Praze přihlášen k trvalému pobytu, 5) a státní občan jiného státu, který v den voleb, akonají-li se volby ve dvou dnech, druhý den voleb, je držitelem potvrzení o přechodném pobytu naúzemí nebo povolení k trvalému pobytu a je přihlášen k pobytu v této obci, městě nebo hlavním městěPraze, dosáhl věku nejméně 18 let a jemuž právo volit přiznává mezinárodní úmluva, kterou je Českárepublika vázána a která byla vyhlášena ve Sbírce mezinárodních smluv, …..“--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Pokud petice NEOBSAHUJE vedle podpisu voliče uvedení jeho jména, příjmení, datanarození a místa, kde je přihlášen k trvalému pobytu -nebo pobytu, jde-li o cizince dle § 4odst.1 zákona (a závada nebyla odstraněna podle § 23 odst. 1 zák. o volbách do zastupitelstevobcí), tento hlas pro podporu volební strany NELZE započítat.


